
1145815

To:

Cc

From:

Sent: Thur 2/4/2021 2:47:52 PM

Subject: RE: Start regio pfizer- 4000 vaccins

Received: Thur 2/4/2021 2:47:53 PM

Dit is onderdeel van wat we net ter besluitvorming hebben doorgestuurd.

Wij hadden hier sneller op willen/moeten schakelen - heeft te veel tijd gekost. Gelijkertijd helpt het ons niet als alle

groepen ook nog eens in delen bij ons aangevraagd worden, want dat geeft alleen maar meer werk...

Met vriendelijke groet,

5.1.2

Rijksinstituutvoor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,
Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

@rivm.nl

From: siCIE

Sent: donderdag 4 februari 2021 15:41

To: 5.1.2e <l 5.1.2e @rivm.nl>

Ce: 5.1.2e < 5.1.2e @rivm.nl>

Subject: FW: Start regio pfizer- 4000 vaccins

Zie hieronder! Go?

5.1.2e

Datum: 4 februari 2021 om 15:32:37 CET

Aan: EENvm i>
Onderwerp: FW: Start regio pfizer- 4000 vaccins

Ziei onder, ik probeer jullie een beetje te positioneren. Zou dit een route zijn?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)[NEE
Secretariaat



1145815

van: JENo civin.ol>
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 15:23

@rivm.nl>

@rivm.nl>;

Onderwerp: FW: Start regio pfizer- 4000 vaccins

H
5.1.2e

Graag bevestiging vanuit LCC dat het kan voor |ERE
We hebben hiervoor morgen een overleg ingepland om bestelling en levering via ziekenhuisapotheken af te

stemmen.

Groot IESE
Verzonden: donderdag 4 februari 2021 15:09

Drivm.nl>

Onderwerp: RE: Start regio pfizer- 4000 vaccins

0k, ik wil dan graag een positief advies van zowel de betreffende programmamanager, en ook van LCC dat het kan.

Even beetje goede procedure voor inregelen, misschien is het dit wel

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

+31 (0)EI
Secretariaat

van: JCEovo. >Verzonden: donderdag 4 februari 2021 15:05

Drivm.nl>; rivm.nl>; rivm.nl>

@rivm.nl>; rivm.nl>;

Onderwerp: RE: Start regio pfizer- 4000 vaccins

Urgentie: Hoog

Om voor de startregio HAP Pfizer met LCC de bestelling richting ziekenhuis apotheek te organiseren hebben we

akkoord nodig voor 4000 pfizer.
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Programma Implementatie Covid-19 vaccinatie

RIVM

Postbus 1] 3720 BA Bilth

T: +31EE www.rivm.nl

pares
IEBezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven


